
 

1 
 

 

არასამეწარმეო (არაკომერციული) იურიდიული პირი 
„ბათუმის საბავშვო ბაღების გაერთიანება“ 

 

 

 

 

 

 

 

BATUMI KINDERGARDENS UNION 

 

გამარტივებული ელექტრონული ტენდერის საშუალებით  

ავეჯის სახელმწიფო შესყიდვის  

სატენდერო დოკუმენტაცია 

 (CPV - 39100000) 

 

 

 

 

 

 

წინამდებარე სატენდერო დოკუმენტაცია შედგენილია „სახელმწიფო შესყიდვების შესახებ“ 

საქართველოს კანონისა და „გამარტივებული ელექტრონული ტენდერისა და ელექტრონული 

ტენდერის ჩატარების წესის დამტკიცების შესახებ“ სახელმწიფო შესყიდვების სააგენტოს 

თავმჯდომარის 2011 წლის 07 აპრილის N9 ბრძანების საფუძველზე. 

 

 

 

ქ. ბათუმი 

2017 

 



 

2 
 

1. ტექნიკური პირობები: 

1.1 შესყიდვის ობიექტს წარმოადგენს: ავეჯი;   

1.1.1  შესყიდვის ობიექტის დასახელება/სახეობები აღწერილობა და რაოდენობა: იხ. დანართი N3; 

1.1.2 ფოტო/ესკიზები - იხ. დანართი N4; 

 

1.2  შესყიდვის ობიექტის ნიმუშების წარმოდგენა:   

1.2.1 გამარტივებული ელექტრონული ტენდერისა და ელექტრონული ტენდერის ჩატარების წესის 

დამტკიცების შესახებ “სახელმწიფო შესყიდვების სააგენტოს თავმჯდომარის 2011 წლის 7 აპრილის 

N9 ბრძანების“ მე-12 მუხლის მე-11 და მე-12 პუნქტების შესაბამისად, შერჩევა/შეფასების ეტაპზე 

პრეტენდენტმა უნდა წარმოადგინოს შესყიდვის ობიექტის ნიმუშები,  შემსყიდველი ორგანიზაციის 

სატენდერო კომისიის შესაბამისი  სხდომის ოქმისა და წერილის სახელმწიფო შესყიდვების ერთიან 

ელექტრონულ სისტემაში ატვირთვიდან/განთავსებიდან  არაუმეტეს 3 (სამი) სამუშაო დღის ვადაში, 

შემსყიდველი ორგანიზაციის ფაქტიურ მისამართზე: ქ. ბათუმი, პეტრე მელიქიშვილის ქN42                        

(ა(ა)იპ ბათუმის საბავშვო ბაღების გაერთიანების ადმინისტრაციული შენობა). 

ნიმუშების სახით უნდა იქნას წარმოდგნილი შემდეგი საქონელი: 

 საბავშვო სკამი (1-ლი პოზიცია); 

 საბავშვო საწოლის მატრასი (მე-3 პოზიცია); 

 საოფისე სავარძელი (მე-18 პოზიცია); 

 საოფისე სკამი (21-ე პოზიცია); 

 სამზარეულოს სკამი (22-ე პოზიცია); 

1.2.2 წარმოდგენილი შესყიდვის ობიექტის ნიმუშების მწარმოებელი ქვეყანა და კომპანია უნდა 

შესაბამებოდეს პრეტენდენტის მიერ სისტემაში ატვირთულ ტექნიკურ ან/და დაზუსტების 

შემთხვევაში, დაზუსტებულ ტექნიკურ დოკუმენტაციას.  

1.2.3 წარმოდგენილი ნიმუშების ყველა, რამოდენიმე ან/და რომელიმე პოზიციის/სახეობის 

მწარმოებელი ქვეყანისა და კომპანიის ან მოცემულთაგან რომელიმე ერთი კომპონენტის შეუსაბამობა 

ტექნიკურ დოკუმენტაციასთან ან/და დაზუსტების შემთხვევაში დაზუსტებულ ტექნიკურ 

დოკუმენტაციასთან, გამოიწვევს პრეტენდენტის დისკვალიფიკაციას აღნიშნული ტენდერიდან;  

 

1.3 ინფორმაცია შესყიდვის ობიექტის მწარმოებელი ქვყნისა და კომპანიის შესახებ: 

1.3.1 პრეტენდენტის მიერ თავდაპირველ სატენდერო წინადადებაში, შესყიდვის ობიექტის 

მწარმოებელი ქვეყნისა და კომპანიის შესახებ ინფორმაციის წარუდგენლობა ან/და 

არასრულყოფილად წარმოდგენა (თუნდაც არ იყოს წარმოდგენილი ინფორმაცია რომელიმე ერთ 

პოზიციაზე) გამოიწვევს პრეტენდენტის უპირობო დისკვალიფიკაციას აღნიშნული ტენდერიდან; 

1.3.2 პრეტენდენტის მიერ თავდაპირველად წარმოდგენილი სატენდერო წინადადებით 

განსაზღვრული შესყიდვის ობიექტის მწარმოებელი ქვეყნისა და კომპანიის შემდგომი ცვლილება 

დაუშვებელია და მსგავსი ქმედება გამოიწვევს პრეტენდენტის დისკვალიფიკაციას აღნიშნული 

ტენდერიდან; 

1.3.2 წარმოდგენილი შესყიდვის ობიექტის ნიმუშების მწარმოებელი ქვეყანა და კომპანია უნდა 

შესაბამებოდეს პრეტენდენტის მიერ სისტემაში ატვირთულ ტექნიკურ ან დაზუსტების შემთხვევაში 

დაზუსტებულ ტექნიკურ დოკუმენტაციაში მოცემული შესყიდვის ობიექტის მწარმოებელ ქვეყანას 

და კომპანიას;  

 

1.4  საგარანტიო პერიოდი: 

1.4.1  საგარანტიო პერიოდი შეადგენს 12 თვეს; 

1.4.2 მიმწოდებელმა საგარანტიო ვადის პერიოდში გამოვლენილი წუნდებული საქონლის შეკეთება 

ან/და შეცვლა უნდა უზრუნველყოს საკუთარი ხარჯებით, მოთხოვნიდან არაუგვიანეს 10 (ათი) 

კალენდარული დღის ვადაში; 

 

 

 

 



 

3 
 

1.5  ინფორმაცია პრეტენდენტის გამოცდილების შესახებ 

1.5.1 პრეტენდენტს 2014 წლის 1 იანვრიდან ტენდერში „წინადადების მიღება დასრულებულია“ 

პერიოდში შესრულებული უნდა ჰქონდეს ტენდერით გათვალისწინებული ანალოგიური საქონლის 

მიწოდების გამოცდილება, საერთო ღირებულებით არანაკლებ 50 000 ლარის ოდენობით; 

1.5.2 პრეტენდენტმა სისტემის საშუალებით უნდა წარმოადგინოს ტენდერით გათვალისწინებული 

ანალოგიური საქონლის მიწოდების დამადასტურებელი დოკუმენტები: ხელშეკრულებები, საქონლის 

მიწოდების მიღება-ჩაბარების აქტები და ზედნადებები.  

 

1.6  სატენდერო წინადადების ფასის გაანგარიშების მეთოდი: 

1.6.1 სატენდერო წინადადების ფასი გამოსახული უნდა იყოს ეროვნულ ვალუტაში - ლარში. 

1.6.2 პრეტენდენტის მიერ წარმოდგენილი სატენდერო წინადადების ფასი უნდა მოიცავდეს 

შესყიდვის ობიექტის მიწოდებასთან დაკავშირებულ ყველა ხარჯს, დღგ-ს (დღგ-ს გადამხდელის 

შემთხვევაში), ტრანსპორტირების, გადასახადებისა და მოსაკრებლების და სხვა ხარჯებს. 

1.6.3  თუ ელექტრონული ვაჭრობის შედეგად, ერთიან ელექტრონულ სისტემაში დაფიქსირებული 

საბოლოო ფასიდან გამომდინარე, ერთეულის ფასები წარმოდგება მრავალნიშნა ათწილადის სახით, 

გამარჯვებული პრეტენდენტი ვალდებულია ხელშეკრულების გაფორმების მომენტისთვის 

შეამციროს ერთეულის ფასი და დაამრგვალოს მეასედებამდე, შესაბამისად შეამციროს საერთო ფასიც. 

1.6.4  სატენდერო წინადადების საერთო და ერთეულის ფასის წარმოდგენა დასაშვებია მხოლოდ 

ლარში. 

1.6.5 ხარჯები, რომლებიც სატენდერო წინადადების ფასში არ იქნება გათვალისწინებული, არ 

დაექვემდებარება ანაზღაურებას. 

 

1.7  ფასწარმოქმნის ადეკვატურობა: 

1.7.1 გამარტივებული ელექტრონული ტენდერისა და ელექტრონული ტენდერის ჩატარების წესის 

დამტკიცების შესახებ „სახელმწიფო შესყიდვების სააგენტოს თავმჯდომარის 2011 წლის 7 აპრილის 

N9 ბრძანების“ მე-11 მუხლის 2¹ პუნქტის საფუძველზე, იმ შემთხვევაში, თუ ტენდერში ყველაზე 

დაბალი ფასის წინადადების მქონე პრეტენდენტის მიერ სისტემაში დაფიქსირებული საბოლოო ფასი 

20%-ით ან მეტით დაბალია შესყიდვის ობიექტის სავარაუდო ღირებულებაზე, მიმწოდებელი 

ვალდებულია შემსყიდველის მოთხოვნიდან არაუმეტეს 3 (სამი) სამუშაო დღის ვადაში დაასაბუთოს 

ფასწარმოქმნის ადეკვატურობა. ფასწარმოქმნის ადეკვატურობა უნდა დასაბუთდეს საექსპერტო ან 

აუდიტორული დასკვნით, რომელიც დაადასტურებს პრეტენდენტის მიერ სისტემაში 

დაფიქსირებულ ფასად ხელშეკრულებით ნაკისრი ვალდებულებების შესრულების შესაძლებლობას; 

 

1.8 აღნიშნულ გამარტივებულ ელექტრონულ ტენდერში მონაწილეობით პრეტენდენტი ადასტურებს, 

რომ სრულად ეთანხმება ამ კონკრეტული გამარტივებული ელექტრონული ტენდერის სატენდერო 

განცხადებითა და სატენდერო დოკუმენტაციით მოთხოვნილ პირობებს: 

 

1.9 პრეტენდენტს არა აქვს უფლება წარმოადგინოს ალტერნატიული წინადადება; 

 

1.10 სატენდერო წინადადება, აგრეთვე ამ წინადადებასთან დაკავშირებული შემსყიდველსა და 

პრეტენდენტს შორის გაცვლილი მთელი კორესპონდენცია და დოკუმენტაცია წარმოდგენილი უნდა 

იქნას მხოლოდ ქართულ ენაზე. დოკუმენტების უცხოურ ენაზე წარდგენის შემთხვევაში, მათ უნდა 

დაერთოს საქართველოს კანონმდებლობით დადგენილი წესით შესრულებული თარგმანები ქართულ 

ენაზე. პრეტენდენტის მიერ წარმოდგენილი სატენდერო დოკუმენტაცია ხელმოწერილი უნდა იყოს 

უფლებამოსილი პირის; 

 

2. ხელშეკრულების აუცილებელი პირობები: 

2.1 ანგარიშსწორების პირობები: 

2.1.1 ანგარიშსწორების ფორმა:  უნაღდო;   

2.1.2 ვალუტა: ეროვნული ვალუტა (ლარი); 

2.1.3 ანგარიშსწორება განხორციელდება შესყიდვის ობიექტის სრულად მიწოდების, შესაბამისი 



 

4 
 

სასაქონლო ზედნადებების, საგადასახადო ანგარიშფაქტურის წარმოდგენისა და საბოლოო მიღება-

ჩაბარების აქტის გაფორმებიდან არაუგვიანეს 10 (ათი) სამუშაო დღის ვადაში. 

2.1.4  საავანსო ანგარიშსწორება არ გამოიყენება; 

 

2.2  შესყიდვის ობიექტის მიწოდების ვადა, ადგილი და პირობები. 

2.2.1 შესყიდვის ობიექტის მიწოდება უნდა განხორციელდეს ხელშეკრულების დადებიდან                          

60 (სამოცი) კალენდარული დღის ვადაში (ხელშეკრულების დადების დღე ითვლება შესყიდვის 

ობიექტის მიწოდებისთვის გამკუთვნილ ვადაში). 

2.2.2 შესყიდვის ობიექტის მიწოდება უნდა განხორციელდეს შემდეგ მისამართებზე: 

 საბავშვო ბაღი N8   - ქ. ბათუმი, შალვა ინასარიძის ქ.  N4 ა; 

 საბავშვო ბაღი N12 - ქ. ბათუმში,  აკაკი წერეთლის ქ N30; 

 საბავშვო ბაღი N20 - ქ. ბათუმი, ჯემალ ქათამაძის ქ. N38; 

 საბავშვო ბაღი N23 - ქ. ბათუმი, სამრეწველო უბანი, ფ.ხალვაშის გამზირი N281; 

 საბავშვო ბაღი N27 - ქ. ბათუმი , ლერმონტოვისა და ს. ხიმშიაშვილის ქუჩების მიმდებარედ; 

 საბავშვო ბაღი N31 - ქ. ბათუმი, გალაკტიონ ტაბიძის ქ. N14; 

2.2.3 მიმწოდებელი ვალდებულია საბავშო ბაღში მიწოდების დროს შესყიდვის ობიექტი განათავსოს 

შემსყიდველის მიერ მითითებულ ადგილებზე (სხვადასხვა ოთახებში, პირველ, მეორე და მესამე 

სართულებზე); 

2.2.4 შემსყიდველი უფლებამოსილია საჭიროების შემთხვევაში ხელშეკრულებით განსაზღვრული 

საქონლის რაოდენობა არ აითვისოს სრულად; 

2.2.5 მიმწოდებელი ვალდებულია საბავშვო ბაღში შესყიდვის ობიექტის მიწოდების დროს 

გააფორმოს მიღება-ჩაბარების აქტი არანაკლებ ორ ეგზემპლარად, ერთი ეგზემპლარი დატოვოს 

საბავშვო ბაღში, ხოლო მეორე ეგზემპლარი წარმოადგინოს ა(ა)იპ ბათუმის საბავშვო ბაღების 

გაერთიანების ადმინისტრაციაში. 

 

2.3  ხელშეკრულების პირობების შეუსრულებლობა. 

2.3.1 მიმწოდებლის მიერ ხელშეკრულებით ნაკისრი ვალდებულებების შესრულების ვადის 

გადაცილების შემთხვევაში დაეკისრება პირგასამტეხლო, ყოველ ვადაგადაცილებულ დღეზე 

შეუსრულებელი ვალდებულების 1%-ის ოდენობით. 

2.3.2 პირგასამტეხლოს გადახდა არ ათავისუფლებს მიმწოდებელს ძირითადი ვალდებულებების 

შესრულებისაგან; 

2.3.3 ხელშეკრულებით ნაკისრი ვალდებულებების შეუსრულებლობის ან/და არაჯეროვნად 

შესრულებისათვის ხელშეკრულების შეწყვეტის შემთხვევაში მიმწოდებელს ეკისრება 

პირგასამტეხლო ხელშეკრულების საერთო ღირებულების  5%-ის ოდენობით. 

 

3. ერთიან ელექტრონულ სისტემაში პრეტენდენტის მიერ ასატვირთი დოკუმენტები: 

3.1 რეკვიზიტები დანართი №1-ის შესაბამისად; 

3.2 ინფორმაცია პრეტენდენტის გამოცდილების შესახებ - დანართი  №2-ის შესაბამისად; 

3.3 ფასების ცხრილი - დანართი №3-ის შესაბამისად. 

3.4 ტენდერით გათვალისწინებული ანალოგიური საქონლის მიწოდების დამადასტურებელი 

დოკუმენტები: ხელშეკრულებები, საქონლის მიწოდების მიღება-ჩაბარების აქტები და ზედნადებები;  

3.5 სისტემაში ატვირთული ყველა დოკუმენტი ხელმოწერილი და ბეჭედდასმული უნდა იყოს 

უფლებამოსილი პირის მიერ. 
 

4. დამატებითი ინფორმაცია. 

საკონტაქტო პირები: როლანდი ბოლქვაძე, მობ: 577 26 11 64;  დავით ჩხეიძე მობ: 577 26 11 49;  

შესყიდვის ობიექტის მახასიათებლებთან დაკავშირებით - ჯაბა ცხადაძე, მობ: 577 26 12 21; 

Email: bolkvadzespa@gmail.com  

 

 

 

mailto:bolkvadzespa@gmail.com


 

5 
 

დანართი N1 

 

 

რეკვიზიტები 

პრედენდენტის იურიდიული ფორმა და დასახელება   

ხელმძღვანელის სახელი და გვარი   

პრეტენდენტის იურიდიული და ფაქტიური მისამართი   

საიდენტიფიკაციო კოდი   

პრეტენდენტის ტელეფონის ნომერი   

ელექტრონული მისამართი Email   

ბანკის დასახელება   

ბანკის კოდი / SWIFT   

ანგარიშსწორების ანგარიშის ნომერი   

 

 

 

 

 

 

    ხელმოწერა / ბეჭედი  -------------------------------- 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

6 
 

დანართი N2 

 

ინფორმაცია გამოცდილების შესახებ 

 

N 

შესყიდვის 

ობიექტის  

დასახელება 

შემსყიდველი 

ორგანიზაციის 

დასახელება 

ხელშეკრულების 

საერთო 

ღირებულება 

ფაქტობრივად 

მიწოდებული 

შესყიდვის 

ობიექტის 

ღირებულება 

შესყიდვის 

ობიექტის 

მიწოდების 

ვადები 

1          

2          

3          

4          

5          

          

     

 

 

 

 

 

 

 

 

ხელმოწერა / ბეჭედი  -------------------------------- 

 



ქვეყანა კომპანია

1 საბავშვო სკამი                               

მასალა:  მაღალი ხარისხის მყარი პლასტმასის, ჩამოსხმული, 

ეკოლოგიურად სუფთა,  ფერადი.                                                                                      

სიმაღლე: 56-58 სმ.                                                                              

წონა: არანაკლებ 1600 გრ.                                                                                                                 

ცალი 250 N1

2 საბავშვო მაგიდა            

აწყობილი  მინიფიქსით,                                                                                 

მასალა: 18 მმ ლამინირებული მბფ.                                             

ზომები: 55*100*60.                                                                                                             

ზედაპირზე შემოყოლებული პლასტმასის 2 მმ წიბო. ფეხები 

ნიმუშის მიხედვით, ყველა მხრიდან შიგნით შეწეული 20-20 

სმ–ით. მაგიდის ზედაპირის და ფეხების გადაბმის ადგილები 

უნდა იყოს გამაგრებული  პლასტმასის მაღალი ხარისხი 

კუთხურებით, ზედაპირის გვერდები მომრგვალებული.  მაგიდას 

არ უნდა ემჩნეოდეს ხერხის კვალი, ნაკაწრები და ლაქები. 

ცალი 65 N2-ა,ბ

დანართი N3

ფოტოს/    

ესკიზის 

N

საერთო  

ფასი 

(ლარი)

ერთეულის 

ფასი (ლარი)

მწარმოებელი

საქონლის ტექნიკური და ხარისხობრივი მახასიათებლებისაქონლის დასახელება

განზომილების 

ერთეული, 

რაოდენობა

N

ფასების ცხრილი

პრეტენდენტის დასახელება   ----------------------------------



3
საბავშვო საწოლი ლეიბით 

(მატრასი)                                                      

საბავშვო საწოლი ლეიბით (მატრასი),  რამოდენიმე ფერის 

კომბინაცია. ოთხივე კუთხე გამაგრებული უნდა იყოს რკინის 

კუთხოვანებით,  შიდა მხრიდან ოთხივე მხარეს შემოყოლებული 

უნდა იყოს 3-5სმ სისქის დსპ-ს დასაყრდენი, საყრდენზე 

დამაგრებული 4 ცალი 2*4*60სმ ზომის ნატურალური ხის ფიცრები.                                                                                                                                                                     

მასალა: 18 მმ ლამინირებული დსპ.                                                       

ზედაპირზე შემოყოლებული პლასტმასის 2 მმ წიბო.                                                                

ზომები: 64*125.                                                                                    

სიმაღლე თავის მხარეს: 60 სმ,                                                           

სიმაღლე ფეხების მხარეს: 45 სმ,                                               

იატაკიდან გვერდების დაშორება: 25 სმ,                                           

ლეიბი (მატრასი) - 60*120*18 ზამბარებიანი,                                     

ანტიმოსკიტური, ზამთარ-ზაფხულის ფუნქციით.

ცალი 310 N3

4 საბავშვო კარადა ფერადი                                                                             

აწყობილი მინიფიქსით,                                                                                                     

მასალა: 18 მმ ლამინირებული დსპ.                                             

ზომები:120*140*30,                                                                                                                                                                    

4(ოთხი) განყოფილებიანი, სხვადასხვა ფერის, შიდა ნაწილში  ორი 

ორსაკიდიანი  საკიდით ორივე მხარეს, ქვემოთ  1(ერთი) თარო, 

კედელზე მიმაგრებით.

ცალი 32 N4

5
კარადა სათამაშოების

კიბის ფორმის                          

მასალა: 18 მმ ლამინირებული დსპ.                                                                                       

ზომები: 152*215*60.                                                                               

ზედაპირებზე შემოყოლებული პლასტმასის 2 მმ წიბო, სხვადასხვა 

ფერის, კიბის იმიტაციით, თაროების გამოყენების შესაძლებლობა 

ორივე მხრიდან.  ყვეელა კუთხე მომრგვალებული. მარცხენა 

მხრიდან პირველის სართულის   მეორე და  მარჯვენა მხრიდან 

მესამე სართულის უჯრედები გაყოფილი უნდა იყოს 

ვერტიკალურად, კარადის გამაგრების მიზნით.

ცალი 7 N5

6
კარადა სათამაშოების

სამზარეულოს ფორმის                          

აწყობილი მინიფიქსით,                                                                                         

მასალა: 18 მმ ლამინირებული დსპ.                                     ზომები: 

210*140*50სმ,                                                                                                                                         

ზედაპირზე შემოყოლებული პლასტმასის 2 მმ წიბო, სათამაშო 

სამზარეულოს მსგავსი, სარეცხი მანქანის. გაზქურის და ნიჟარის 

იმიტაციით. ზედაპირზე გვერდები მომრგვალებული. კედელზე 

მიმაგრებით.

ცალი 7 N6



7
კარადა სათამაშოების  კოშკის 

ფორმის

აწყობილი მინიფიქსით;                                                                                        

მასალა: 18 მმ ლამინირებული დსპ;                                                                   

ზომები: 220*250*35სმ                                                                                           

ზედაპირებზე და კუთხეებზე შემოყოლებული პლასტმასის                                     

2 მმ წიბო, ქვევით დახურული უჯრებით სახელურების გარეშე, 

ძირითადი ნაწილი ღია თაროებით, ზევიდან წახნაგოვანი ფორმის 

გვირგვინი. ზურგი 3მმ ლამინირებული მდფ. ფერები 

შემსყიდველთან შეთანხმებით;                                                                  

კედელზე მიმაგრებით.

ცალი 7 N7

8 მაგიდა გვირილა

აწყობილი მინიფიქსით;                                                                                           

მასალა: 18 მმ ლამინირებული დსპ;                                                                      

სრული დიამეტრი 170სმ,                                                                                              

სიმაღლე 60სმ,                                                                                                 

შედგენილი მომრგვალებული კუთხეების მქონე ექვსი ტოლფერდა  

ტრაპეციის ფორმის და ერთი  ტოლგვერდა ექვსკუთხედის  

ფორმის მაგიდებისაგან. ისე რომ ექვსკუთხა მაგიდის გვერდებზე 

ტრაპეციის ფორმის მაგიდების მიერთების შედეგად მთლიანი 

მაგიდა  ღებულობდეს გვირილას მსგავს ფორმას, როგორც 

ფოტოზეა ნაჩვენები;                                                                      

ტრაპეციის ფორმის მაგიდების ზედა ფუძისა და ფერდების 

მხარეები დაშვებული ბოლომდე;                                                                             

თითოეული მაგიდის ზედაპირზე შემოყოლებული პლასტმასის 2 

მმ წიბო;

ცალი 3 N8

9 თოჯინების თეტრი

მასალა: 18 მმ ლამინირებული დსპ;                                                                                          

მინი თოჯინების თეატრი, ზედაპირზე შემოყოლებული 

პლასტმასის 2 მმ წიბო, სხვადასხვა ფერის კომბინაციით,                               

მთლიანი სიმაღლე 190სმ, გვერდითა კორპუსები 150*45სმ , 

სასცენო განყოფილება ამოჭრილი 65-60სმ-ზე;

ცალი 1 N9-ა,ბ

10 ჟურნალების ჩასაწყობი

მასალა: 18 მმ ლამინირებული დსპ;                                                                                     

ზომები: 100*60*90სმ;                                                                                       

ზედაპირზე შემოყოლებული პლასტმასის 2 მმ წიბო; ტრაპეციის 

ფორმის კონსტრუქციით,4-4 თაროთი ორივე მხარეს,   7სმ-ნი 

შუბლით წინა მხრიდან;

ცალი 7 N10



11
პირსახოცების საკიდი  1/40 

ცალიანი                         

მასალა: 18 მმ ლამინირებული დსპ.                                       

ზომები: 80*25სმ,                                                                                           

გვერდებზე შემოყოლებული პლასტმასის 2 მმ წიბო.                                                                                                                                               

20 ცალი ორსაკიდიანი საკიდით, სულ 40 ცალი კბილით.                          

კუთხეები მომრგვალებული, კედელზე მიმაგრებით.

ცალი 14 N11

12 მოსაცდელი სკამი (ორმხრივი)                  

აწყობილი მინიფიქსით,                                                                                                     

მასალა: 18 მმ ლამინირებული დსპ.                                                                                                  

ერთმანეთზე ზურგით გადაერთებული 110*32*35სმ ზომის ორმაგი 

სკამი,                                                                                                                                                

საზურგის სიმაღლე: 20სმ,                                                                      

სამკლაურები: გადამრგვალებული,                                                                                                                       

ზედაპირებზე შემოყოლებული პლასტმასის 2 მმ  წიბო;  

ცალი 3 N12

13 მოსაცდელი სკამი (ცალმხრივი)                  

აწყობილი მინიფიქსით,                                                                                                  

მასალა: 18 მმ ლამინირებული დსპ.                                              

ზომები: 110*35*35.                                                                   

საზურგის სიმაღლე: 20სმ.                                                                                                  

სამკლაურები: გადამრგვალებული,                                                                          

ზედაპირებზე შემოყოლებული პლასტმასის 2 მმ  წიბო;  

ცალი 4 N13

14 კიბე სპორტული

მასალა: ნატურალური წიფელის ხე;                                                                    

ზომები: 210*100სმ:                                                                                                                

საფეხურები მრგვალი 
                                                                                                        

კედელზე მიმონტაჟებული

ცალი 2 N14

15
საოფისე მაგიდა                                           

( მასწავლებლის)

აწყობილი მინიფიქსით,                                                                                       

მასალა: 18 მმ ლამინირებული დსპ.                                                   

ზომები:140*60*75.                                                                                                                                                                                      

ზედაპირზე შემოყოლებული პლასტმასის 2 მმ წიბო, მარცხენა 

მხარეს ერთი უჯრით და ერთი კარით, მარჯვენა მხარეს ოთხი 

უჯრით, ზედა უჯრაზე საკეტი, ზურგი დაშვებული, ზედაპირის 

გვერდები მომრგვალებული.

ცალი 13 N15

16
საოფისე კარადა 

(მასწავლებლების)                  

აწყობილი მინიფიქსით.                                                                                      

მასალა: 18 მმ ლამინირებული დსპ.                                                

ზომები: 135*170*35. ერთმესამედში მთლიანი კარი ორი საკიდით 

და ქვედა თაროთი, დანარჩენ ორმესამედში ქვედა ნაწილი 

დახურული, შუაში თაროთი, ზედა ნაწილი დახურული მინის 

კარებით, საწკაპუნო პეტლებით.                                                                                             

კედელზე მიმაგრებით.

ცალი 12 N16



17
დირექტორის მაგიდა 

მისადგამებით                                             

აწყობილი მინიფიქსით,                                                                                      

მასალა: 18 მმ ლამინირებული დსპ.                                          

ზედაპირზე შემოყოლებული პლასტმასის 2 მმ წიბო.                                                                       

მაგიდის ზომები: 170*80*76.                                                    

ტეხილოვანი ფორმის  ზედაპირი დასქელებული 3,6სმ-იანი, 

მარცხენა მხარეს უჯრა და კარი შუაში თაროთი.                                                                                                                   

მისადგამის ზომები: 90*60*72, განკუთვნილი ორი 

პერსონისათვის.                                                                                                  

გვერდითი მისადგამის ზომები: 70*45*65, მარჯვენა მხარეს 

დახურული კარი საკეტით და მარცხენა მხარეს ორი ღია თარო.  

ცალი 1 N17

18 საოფისე სავარძელი 

ნიკელის ვარსკვლავისებურ გორგოლაჭიან ფეხზე. მაღალი 

ხარისხის ტყავშენცვლელით, სიმაღლის სარეგულირებელი 

მექანიზმით, საზურგის საქანელა მექანიზმით.                                                             

სიმაღლე 110-120 სმ.

ცალი 1 N18

19 რბილი სამეული 

გადაკრული მაღალი ხარისხის ტყავშემცველით,  შიგთავსი 

მოხარშული ღრუბელი,  დივანი 85*125*75, 2,   სავარძელი 85*70*75, 

ფეხები ხის, წინა მხარეს მაღალი, ზურგისაკენ დაშვებული, 

სამკლაურები გადამრგვალებული

ცალი 1 N19

20 კარადა ტანსაცმელის 

აწყობილი მინიფიქსით,                                                                                      

მასალა: 18 მმ ლამინირებული დსპ.                                    

ზომები:180*110*35,                                                                                                                                            

წიბო   პლასტმასის, დახურული 2 კარით, შიგნით თაროები.                                                      

კედელზე მიმაგრებით.

ცალი 7 N20

21 საოფისე სკამი                          

ზომები: სიმაღლე არანაკლებ: 75-80სმ.  რკინის 4 სტაციონარ 

ფეხზე, შავი ფერის, ქსოვილგადაკრული, დასაჯდომის ქვედა 

მხარე და საზურგის უკანა ნაწილი პლასტმასით დაფარული

ცალი 30 N21

22 სამზარეულოს სკამი

ზომები: სიმაღლე არანაკლებ: 75-80სმ.  რკინის 4  ფეხზე, 

საზურგეზე და დასაჯდომზე გადაკრული ტყავშემცვლელი ან 

ტყავი, 

ცალი 5 N22

23 საინფორმაციო დაფა      

მასალა: 18 მმ ლამინირებული დსპ.                                                  

ზომები: 151*87,                                                                                   

გვერდები დამუშავებული პლასტმასის წიბოთი.  8 ცალი A4 

ფორმატის ფურცლის ჩასადებად განკუთვნილი შუშით, 

მონიკელებული სამაგრებით გაწყობილი.                                                                  

კედელზე მიმაგრებით.

ცალი 1 N23



24 სამრეცხაოს კარადა    

აწყობილი მინიფიქსით,                                                                            

მასალა: 18 მმ ლამინირებული დსპ.                                         

ზომები:180*110*45,                                                                                                                                                                                      

2 კარიანი, შიგნით თაროები თეთრეულისათვის.

ცალი 1 N24

25 კარადა ინვენტარის შესანახად

აწყობილი მინიფიქსით,                                                                    

85*65*40  18 მმდსპ ლამინირებული, გვერდები დამუშავებული

 პლასტმასის წიბოთი. დახურული 2 კარით, შიგ 1 თარო, ფეხები 10 

სმ–ანი, ზედაპირი "სტალეშნისა" 2,5 სმ

ცალი 8 N25

26
სამზარეულოს გარნიტური კვების 

ბლოკში                                               

აწყობილი მინიფიქსით,                                                                                             

ქვედა ნაწილი: 360*85*60                                                                                                                        

შუაში ორ რიგად განლაგებული 8 უჯრით, ბურთულიანი 

მექნიზმით, ნიკელის ფეხები 10 სმ-იანი, ზედაპირი დსპ  

სპეციალურ პლასტიკატგადაკრული 2,5სმ სისქის.                                                                       

ზედა ნაწილი: 360*70*30                                                                                  

ცალკ-ცალკე ოთხი განყოფილება, თითოეული განყოფილება ორი 

კარით, სულ რვა კარით, ერთ-ერთ განყოფილებაში განლაგებული 

თეფშების ჩასაწყობით, ანჯამები და სახელურები მაღალი 

ხარისხის. ნიკელის, ზედა ნაწილის კედელზე მიმაგრებით.                                                  

ცალი 1 N26

27 საწყობის სტელაჟები     

ზომები:180*200*40, დამზადებული ლითონის 

მილკვადრატებისგან, თითოეული თარო უნდა იყოს

ლითონის უჟანგავი ფირფიტის.

ცალი 3 N27

28 საწყობის სტელაჟები         

ზომები:180*150*40 დამზადებული ლითონის 

მილკვადრატებისგან, თითოეული თარო უნდა იყოს

ლითონის უჟანგავი ფირფიტის.

ცალი 3 N28

29 პურის  კარადა    

მასალა: ნატურალური წიფლის ხე.                            

ზომები:150*190*45                                                                                        

ფეხები: ნიკელის, 30 სმ.                                                                                     

კარები ხეში ჩასმული შუშით, თაროები  ხის.                                                                 

კედელზე მიმაგრებით.

ცალი 1 N29

30
სამზარეულოს  მაგიდა                                      

უჟანგავი ზედაპირით                                   

მასალა: ნატურალური ხე.                                                                   

ზომები:150*50*55,                                                                                               

ზედაპირზე გადაკრული უჟანგავი ლითონოს ფურცელი.

ცალი 1 N30

31
სამზარეულოს  მაგიდა                                             

უჟანგავი ზედაპირით                                   

მასალა: ნატურალური ხე.                                                 

ზომები:170*60*76,                                                                                          

ზედაპირზე გადაკრული უჟანგავი ლითონოს ფურცელი.

ცალი 2 N31

32
სამზარეულოს  მაგიდა 

სტალეშნიცის ზედაპირით                                   

ზომები: 170*60*76,  ხის ფეხებით, ქვევით ერთი დამატებითი 

თარო, ზედაპირი სტალეშნიცა 2,5 სმ სისქის; 
ცალი 2 N32



33
სამზარეულოს  მაგიდა 

სტალეშნიცის ზედაპირით                                   

ზომები: 150*65*76,  ხის ფეხებით, ზედაპირი სტალეშნიცა 2,5 სმ 

სისქის;
ცალი 7 N33

34 სამედიცინო კარადა        

აწყობილი მინიფიქსით                                                                    

მასალა: 18 მმ ლამინირებული დსპ.                                                            

ზომები: 90*170*35,                                                                              

ფეხები: ნიკელის, 10სმ .                                                                             

კარები: შუშის ჩასმული ლამინირებულ ჩარჩოში.                                            

ქვედა ორი თარო ლამინირებული დსპ, ზედა სამი თარო შუშის. 

კედელზე მიმაგრებით.                                                                                                                           

ცალი 2 N34

35 სამედიცინო ტახტი     

მასალა: ნატურალური ხე.                                                                

ზომები: 180*48*53,                                                                          

გალაკული მაღალი ხარისხის ლაქით,  თავის ადგილი ოდნავ 

წამოწეული, ზევიდან გადაკრული 3სმ-იანი მოხარშული 

ღრუბელი, გადაჭიმული მაღალი ხარისხის ტყავშემცვლელით.

ცალი 3 N35

36 საბავშვო საწოლში ჩასაფენი დსპ

მაღალი ხარისხის, გამძლე, მყარი, 1,8-2 სმ სისქის,  

გათვალისწინებული ფოტო N 3-ზე მოცემული საბავშვო 

საწოლისათვის, შესაბამისი ზომებით;

ცალი 175 N36-ა,ბ

სპორტული სკამი

აწყობილი მინიფიქსით,                                                                                                                          

სკამი სპორტული დარბაზისათვის

მასალა: 18 მმ ლამინირებული დსპ.

ზომები: 33*300*30                                                                               

გვერდები მომრგვალებული და დამუშავებილი პლასტმასის                                             

2 მმ წიბოთი, ფეხების რაოდენობა მოთხოვნის შესაბამისად. 

ზედაპირს არ უნდა ჰქონდეს გადაბმები.

ცალი 2 N37

ხელმოწერა / ბეჭედი  --------------------------------

ჯამი



დანართი N4 

ფოტოები ესკიზები 

 

 

 

მსგავსი 

 



 



 



 



 



 



 



 



 



 

 



 



 



 



 























 



 

 





 



 

ფოტო N 22 (მსგავსი) 





























 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

ფოტო N37 


	სატენდერო დოკუმენტაცია.pdf
	ფასების ცხრილი - ავეჯი.pdf
	ფოტო.pdf

